
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 

 

ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 3. rujna 2024. godine Broj 13 

 

S A D R Ž A J 
 
 
 

I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 

      Str. 
1. Odluka o isplati financijske potpore 
učenicima osnovnih škola 

2 
2. Odluka o dodjeli financijske potpore 
učenicima srednjih škola 

3 
3. Odluka o sufinanciranju provedbe mjera 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća za 
srpanj 2024. godine 

4 
4. Odluka o sufinanciranju provedbe mjera 
energetske učinkovitosti obiteljskih kuća za 
kolovoz 2024. godine 

5 
5. Odluka o sufinanciranju zamjene krovnih 
pokrova koji sadrže azbest i zbrinjavanja 
(odvoza) azbestnih ploča s lokacija na 
području Grada Đakova za mjesec srpanj 
2024. godine 

6 
6. Odluka o sufinanciranju zamjene krovnih 
pokrova koji sadrže azbest i zbrinjavanja 
(odvoza) azbestnih ploča s lokacija na 
području Grada Đakova za mjesec kolovoz 
2024. godine 

7 
 

 
 

Str. 
7. Odluka o proglašenju sajamskih dana na 
području prigradskih naselja Selci Đakovački 
i Piškorevci 

8 
8. VII. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Đakova za 2024. godinu 

9 
9. VIII. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Đakova za 2024. godinu 

12 
10. IX. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Đakova za 2024. godinu 

14 
11. Rješenje o osnivanju Projektnog tima za 
potrebe provedbe projekta „Izgradnja dječjeg 
vrtića Kuševac” te imenovanju voditelja 
projekta i članova s pripadajućim funkcijama 
u Projektnom timu 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 39. stavka 4. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

ODLUKU 
o isplati financijske potpore učenicima 

osnovnih škola 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i 

postupak za ostvarivanje prava te iznos i 
način isplate financijske potpore učenicima 
osnovnih škola. 
 

Članak 2. 
Pravo na financijsku potporu 

ostvaruju učenici koji pohađaju osnovnu 
školu na području Grada Đakova u 
2024./2025. školskoj godini i učenici koji 
imaju zajedno s roditeljem/skrbnikom 
prebivalište na području Grada Đakova, a 
pohađaju osnovnu školu na području druge 
jedinice lokalne samouprave. 
 

Članak 3. 
Financijska potpora isplatit će se u 

iznosu od 100,00 eura po učeniku. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka izvršit će se u suradnji s 

osnovnim školama koje djeluju na području 
Grada Đakova. 

Isplata financijske potpore izvršit će 
se na račune roditelja/skrbnika učenika 
osnovnih škola prema podatcima i 
zahtjevima roditelja/skrbnika, koje su 
osnovne škole dostavile Uredu 
gradonačelnika Grada Đakova na temelju 
Sporazuma o sudjelovanju u realizaciji prava 

učenika na sufinanciranje nabave školskih 
udžbenika, radnih bilježnica i ostalog 
školskog pribora za 2024./2025. godinu. 
 

Članak 5. 
Radi ostvarivanja prava na 

financijsku potporu roditelj/skrbnik učenika 
koji pohađa osnovnu školu na području druge 
jedinice lokalne samouprave podnosi zahtjev 
Uredu gradonačelnika. 

Uz zahtjev prilaže se dokaz o 
prebivalištu roditelja/skrbnika i učenika na 
području Grada Đakova i potvrda osnovne 
škole o upisu učenika u 2024./2025. školsku 
godinu. 

Financijska potpora isplatit će se na 
račun roditelja/skrbnika. 
 

Članak 6. 
Svi osobni podatci koji se u okviru 

ovog postupka obrađuju u smislu Opće 
uredbe o zaštiti podataka smatraju se 
poslovnom tajnom te se ne smiju ni na koji 
način obrađivati izvan svrhe za koju su 
prikupljeni, odnosno bez zakonske osnove. 

Grad Đakovo obvezuje se čuvati 
povjerljivost svih osobnih podataka te će iste 
osobne podatke koristiti isključivo u točno 
određenu (propisanu) svrhu. 
 

Članak 7. 
Sredstva za provedbu ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Đakova za 
2024. godinu. 
 

Članak 8. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se 

Ured gradonačelnika i Upravni odjel za 
gospodarstvo i financije. 
 

Članak 9. 
Stupanjem na snagu ove Odluke 

prestaje važiti Odluka o sufinanciranju 
nabave školskih udžbenika, radnih bilježnica 
i ostalog školskog pribora za 2024./2025. 



Stranica 3 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

školsku godinu (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 9/24). 
 

Članak 10. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/24-4/17 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-1 
Đakovo, 23. kolovoza 2024.  
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) i članka 7. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Đakova za 
2024. godinu (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 14/23) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

ODLUKU 
 o dodjeli financijske potpore učenicima 

srednjih škola 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i 

postupak za ostvarivanje prava te iznos i 
način isplate financijske potpore učenicima 
srednjih škola. 
 

Članak 2. 
Pravo na financijsku potporu 

ostvaruju učenici srednjih škola u 
2024./2025. školskoj godini koji imaju 
prebivalište ili trajno boravište na području 
Grada Đakova. 
 

Članak 3. 
Učenici odnosno roditelji/skrbnici 

maloljetnih učenika koji pohađaju srednju 
školu na području Grada Đakova zahtjev za 

dodjelu jednokratne potpore podnose u 
srednjoj školi koju učenik pohađa. 

Uz zahtjev za isplatu učenici odnosno 
roditelji/skrbnici trebaju priložiti sljedeće 
dokaze: 

- dokaz o prebivalištu/trajnom 
boravištu – potvrda o 
prebivalištu/trajnom boravištu ili 
preslika osobne iskaznice učenika, 

- dokaz o upisu u srednju školu – 
potvrda o upisu srednje škole za 
školsku 2024./2025. godinu. 

 
Članak 4. 

Grad Đakovo će u suradnji sa 
srednjim školama prikupiti pojedinačne 
zahtjeve punoljetnih učenika odnosno 
roditelja/skrbnika za maloljetne učenike. 

Grad Đakovo i srednje škole potpisat 
će sporazum kojim će urediti međusobna 
prava i obveze. 
 

Članak 5. 
Učenici odnosno roditelji/skrbnici 

maloljetnih učenika koji pohađaju srednju 
školu na području drugih jedinica lokalne 
samouprave zahtjev za dodjelu jednokratne 
potpore podnose Uredu gradonačelnika 
Grada Đakova. 

Uz zahtjev za isplatu učenici odnosno 
roditelji/skrbnici trebaju priložiti sljedeće 
dokaze: 

- dokaz o prebivalištu/trajnom 
boravištu – potvrda o 
prebivalištu/trajnom boravištu ili 
preslika osobne iskaznice učenika, 

- dokaz o upisu u srednju školu – 
potvrda o upisu srednje škole za 
školsku 2024./2025. godinu. 

 
Članak 6. 

Financijska potpora isplatit će se u 
iznosu od 100,00 eura po učeniku. 



Stranica 4 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Isplata financijske potpore izvršit će 
se na račune punoljetnih učenika odnosno 
roditelja/skrbnika maloljetnih učenika 
srednjih škola. 
 

Članak 7. 
Svi osobni podatci koji se u okviru 

ovog postupka obrađuju u smislu Opće 
uredbe o zaštiti podataka smatraju se 
poslovnom tajnom te se ne smiju ni na koji 
način obrađivati izvan svrhe za koju su 
prikupljeni, odnosno bez zakonske osnove. 

Grad Đakovo obvezuje se čuvati 
povjerljivost svih osobnih podataka te će iste 
osobne podatke koristiti isključivo u točno 
određenu (propisanu) svrhu. 
 

Članak 8. 
Sredstva za izvršenje ove Odluke 

osigurana su u Proračunu Grada Đakova za 
2024. godinu. 
 

Članak 9. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuju se 

Ured gradonačelnika i Upravni odjel za 
gospodarstvo i financije. 
 

Članak 10. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 011-02/24-4/18 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-1 
Đakovo, 29. kolovoza 2024. 
 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić. dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova dana 8. kolovoza 2024. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju provedbe mjera energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća za srpanj 
2024. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se 
prijavitelji kojima će se sufinancirati 
poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova u 2024. 
godini, a sukladno Javnom pozivu za 
poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova u 2024. 
godini iz Programa poticanja energetske 
učinkovitosti na području Grada Đakova za 
razdoblje 2023. – 2027. godine 
 

Članak 2. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova 
prijaviteljima kako slijedi: 
 

Rb. 
Prezime i ime i adresa 

prijavitelja 
Iznos 

1. 
Rončević Goran, Selci 
Đakovački, Bana Josipa 
Jelačića 108 

2.007,80 € 

UKUPNO: 2.007,80 € 
 

Članak 3. 
Grad Đakovo sufinancirat će s 20 % 

iznosa ukupnih opravdanih troškova u 
odnosu na stvarno realizirane troškove koje 
je priznao Fond za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost za isplatu svojega 
udjela subvencije, a do maksimalnog iznosa 
od 3.981,68 eura po jednom korisniku. 
 



Stranica 5 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Članak 4. 
Svi prijavitelji dužni su pridržavati se 

svih uvjeta kako je propisano Javnim 
pozivom, u protivnom Grad Đakovo 
zadržava pravo uskratiti isplatu. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 351-01/24-01/9 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-9 
Đakovo, 8. kolovoza 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec. v. r. 
 
 
 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova dana 2. rujna 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju provedbe mjera energetske 

učinkovitosti obiteljskih kuća za kolovoz 
2024. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se 
prijavitelji kojima će se sufinancirati 
poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova u 2024. 
godini, a sukladno Javnom pozivu za 
poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova u 2024. 
godini iz Programa poticanja energetske 
učinkovitosti na području Grada Đakova za 
razdoblje 2023. – 2027. godine. 
 
 
 

Članak 2. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

poticanje energetske učinkovitosti obiteljskih 
kuća na području Grada Đakova 
prijaviteljima kako slijedi: 
 

Rb. 
Prezime i ime i adresa 

prijavitelja 
Iznos 

1. 
Bajs Krunoslav, Ivice 
Račana 9 

2.025,02 

2. Doko Milan, Rapska 12 1.387,95 

3. 
Doko Tihomir, Biskupa 
Ćirila Kosa 3 

2.123,56 

UKUPNO: 5.536,53 € 
 

Članak 3. 
Grad Đakovo sufinancirat će s 20 % 

iznosa ukupnih opravdanih troškova u 
odnosu na stvarno realizirane troškove koje 
je priznao Fond za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost za isplatu svojega 
udjela subvencije, a do maksimalnog iznosa 
od 3.981,68 eura po jednom korisniku. 
 

Članak 4. 
Svi prijavitelji dužni su pridržavati se 

svih uvjeta kako je propisano Javnim 
pozivom, u protivnom Grad Đakovo 
zadržava pravo uskratiti isplatu. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 351-01/24-01/9 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-11 
Đakovo, 2. rujna 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 



Stranica 6 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova dana 8. kolovoza 2024. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju zamjene krovnih pokrova 
koji sadrže azbest i zbrinjavanja (odvoza) 

azbestnih ploča s lokacija na području Grada 
Đakova za mjesec srpanj 2024. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se 
prijavitelji kojima će se sufinancirati zamjena 
krovnih pokrova koji sadrže azbest i 
zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča s 
lokacija na području Grada Đakova, a 
sukladno Javnom pozivu za poticanje 
zamjene krovnih pokrova koji sadrže azbest i 
zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča na 
području Grada Đakova. 
 

Članak 2. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

provedbu projekta zamjene krovnih pokrova 
koji sadrže azbest i zbrinjavanje azbestnih 
ploča prijaviteljima kako slijedi: 
 
Mjera A – zamjena pokrova koji sadrži azbest 

Rb. Prezime i ime prijavitelja, adresa 

1. 
Ćurić Nikola, Đakovo, Kralja 
Tomislava 45 

 
Mjera B – zbrinjavanje azbestnih ploča 

Rb. 
Prezime i ime prijavitelja, 

adresa 

1. 
Ferić Petar, Đakovo, N. J. 
Tordinca 42 

2. 
Gams Blaženka, Đakovo, Zvečaj 
II 13 

3. 
Ćurić Nikola, Đakovo, Kralja 
Tomislava 45 

Članak 3. 
Grad Đakovo sufinancirat će zamjenu 

krovnih pokrova u iznosu od 4,00 €/m2 
uklonjenog azbestnog pokrova do 
maksimalno 550,00 €. Isplata će se izvršiti na 
prijaviteljev žiro ili tekući račun nakon 
zamjene pokrova, uz ispunjen odgovarajući 
obrazac i predočenje računa na kojem je 
vidljivo koliko je m2 pokrova zamijenjeno. 
 

Članak 4. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča u 
iznosu od 1,05 €/kg do maksimalnog iznosa 
od 1.050,00 €. Isplata će se izvršiti na račun 
ovlaštenog sakupljača po predočenoj 
potvrdi/računu iz kojeg je vidljiva količina 
azbestnih ploča koje su zbrinute (odvezene) 
za svakog prijavitelja posebno. 
 

Članak 5. 
Svi prijavitelji dužni su pridržavati se 

svih uvjeta kako je propisano Javnim 
pozivom, u protivnom Grad Đakovo 
zadržava pravo uskratiti isplatu. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 351-01/24-01/11 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-14 
Đakovo, 8. kolovoza 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 7 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova dana 2. rujna 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju zamjene krovnih pokrova 
koji sadrže azbest i zbrinjavanja (odvoza) 

azbestnih ploča s lokacija na području Grada 
Đakova za mjesec kolovoz 2024. godine 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se 
prijavitelji kojima će se sufinancirati zamjena 
krovnih pokrova koji sadrže azbest i 
zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča s 
lokacija na području Grada Đakova, a 
sukladno Javnom pozivu za poticanje 
zamjene krovnih pokrova koji sadrže azbest i 
zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča na 
području Grada Đakova. 
 

Članak 2. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

provedbu projekta zamjene krovnih pokrova 
koji sadrže azbest i zbrinjavanje azbestnih 
ploča prijaviteljima kako slijedi: 
 
Mjera A – zamjena pokrova koji sadrži azbest 

Rb. Prezime i ime prijavitelja, adresa 

1. 
Kaselj Vesna, Đakovo, Bana 
Nikole Jurišića 2 

 
Mjera B – zbrinjavanje azbestnih ploča 

Rb. 
Prezime i ime prijavitelja, 

adresa 

1. 
Kaselj Vesna, Đakovo, Bana 
Nikole Jurišića 2 

 
 
 
 
 

Članak 3. 
Grad Đakovo sufinancirat će  

zamjenu krovnih pokrova u iznosu od 4,00 
€/m2 uklonjenog azbestnog pokrova do 
maksimalno 550,00 €. Isplata će se izvršiti na 
prijaviteljev žiro ili tekući račun nakon 
zamjene pokrova uz ispunjen odgovarajući 
obrazac i predočenje računa na kojem je 
vidljivo koliko je m2 pokrova zamijenjeno. 
 

Članak 4. 
Grad Đakovo sufinancirat će 

zbrinjavanje (odvoz) azbestnih ploča u 
iznosu od 1,05 €/kg do maksimalnog iznosa 
od 1.050,00 €. Isplata će se izvršiti na račun 
ovlaštenog sakupljača po predočenoj 
potvrdi/računu iz kojeg je vidljiva količina 
azbestnih ploča koje su zbrinute (odvezene) 
za svakog prijavitelja posebno. 
 

Članak 5. 
Svi prijavitelji dužni su pridržavati se 

svih uvjeta kako je propisano Javnim 
pozivom, u protivnom Grad Đakovo 
zadržava pravo uskratiti isplatu. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova, a 
objavit će se i na oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 351-01/24-01/11 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-17 
Đakovo, 2. rujna 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 8 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (Narodne novine broj 33/1/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 124/08, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 57. stavka 6. Zakona o 
trgovini (Narodne novine broj 87/08, 96/08, 
116/06, 76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 
98/19, 32/20 i 33/23) i članka 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik 
Grada Đakova donosi 
 

ODLUKU 
o proglašenju sajamskih dana na području 

prigradskih naselja Selci Đakovački i 
Piškorevci 

 
Članak 1. 

Proglašavaju se dani 4. i 5. kolovoza 
2024. godine sajamskim danima na području 
prigradskih naselja Selci Đakovački i 
Piškorevci. 
 

Članak 2. 
Prigodna prodaja na kioscima, 

štandovima, ambulantna prodaja i ostala 
slična prodaja na otvorenom, kao dio 
sajamskih dana, može početi u 7:00 sati i 
završiti do 24:00 sata. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova i na 
mrežnoj stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 330-01/24-01/3 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-1 
Đakovo, 30. srpnja 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 9 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
broj 03/2018, 03/2020 i 4/2021) gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

VII. IZMJENE I DOPUNE 
plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu 

 
I. 

U točki I. Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu mijenjaju se sljedeće stavke: 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se ugovor / 
okvirni sporazum 
/ narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Sufinanciran 

sredstvima EU 

PJN 
119/24 

Izrada Glavnog i 
Izvedbenog projekta s 
troškovnicima za 
projekt: 
Športsko-rekreacijski 
centar Bajer (Etapa II) 

71240000 40.000,00 
Otvoreni 
postupak 

- NE Ugovor 3. kvartal 125 dana - NE 

 
II. 

U točki I. Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu dodaju se sljedeće stavke: 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se 
ugovor / okvirni 

sporazum /  
narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Sufinanciran 

sredstvima EU 

NMV 
44/24 

Izgradnja 
multifunkcionalnog 

45236110 124.844,00 
Otvoreni 
postupak 

- NE Ugovor  3. kvartal 3 mjeseca - NE 



Stranica 10 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

sportskog igrališta u 
Đurđancima 

PJN 
176/24 

Rekonstrukcija i 
izgradnja pješačke 
staze u Ulici P. 
Katančića u Đakovu 

45233161 46.344,10 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor 3. kvartal 2 mjeseca - NE 

PJN 
177/24 

Rekonstrukcija i 
izgradnja pješačke 
staze u Ulici P. 
Miškine u Đakovu 

45233161 51.977,90 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor 3. kvartal 2 mjeseca - NE 

PJN 
178/24 

Rekonstrukcija i 
izgradnja pješačke 
staze u Ulici J. 
Kaštelana u Đakovu 

45233161 41.183,10 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor 3. kvartal 2 mjeseca - NE 

NMV 
45/24 

Rekonstrukcija i 
izgradnja pješačke 
staze u Istarskoj ulici u 
Đakovu 

45233161 80.853,40 
Otvoreni 
postupak 

- NE Ugovor 3. kvartal 2 mjeseca - NE 

PJN 
179/24 

Usluga stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem radova 
izgradnje 
multifunkcionalnog 
sportskog igrališta u 
Đurđancima 

71247000 3.700,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor 3. kvartal 3 mjeseca - NE 

PJN 
180/24 

Usluga stručnog 
nadzora nad 
izvođenjem radova 
rekonstrukcije i 
izgradnje pješačke 
staze u Istarskoj ulici u 
Đakovu 

71247000 2.650,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor 3. kvartal 2 mjeseca - NE 



Stranica 11 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

PJN 
181/24 

Nabava namještaja za 
društvene prostorije 
(ŠK Đakovo)  

39100000 9.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica 3. kvartal 60 dana - NE 

 
III. 

U ostalom dijelu Plan ostaje neizmijenjen. 
 

IV. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu imaju se objaviti u Službenome glasniku, Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske i na mrežnoj stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 400-09/24-01/1 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-8 
Đakovo, 29. srpnja 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 12 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
broj 03/2018, 03/2020 i 4/2021) gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

VIII. IZMJENE I DOPUNE 
plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu 

 
I. 

U točki I. Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu mijenjaju se sljedeće stavke: 

Eviden
cijski 
broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se ugovor / 
okvirni sporazum 
/ narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Sufinanciran 

sredstvima EU 

NMV 
32/24. 

Građenje građevine 
sportsko-rekreacijske 
namjene, 2. b skupine, 
izgradnja 
višenamjenskog 
dječjeg igrališta u Ulici 
M. Pavlinovića u 
Đakovu 

45236110 80.000,00 
Otvoreni 
postupak 

- NE Ugovor 3. kvartal 3 mjeseca - NE 

NMV 
44/24 

Izgradnja 
multifunkcionalnog 
sportskog igrališta u 
Đurđancima 

45236110 125.994,00 
Otvoreni 
postupak 

- NE Ugovor  3. kvartal 3 mjeseca - NE 

 
II. 



Stranica 13 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

U ostalom dijelu Plan ostaje neizmijenjen. 
 

III. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu imaju se objaviti u Službenome glasniku, Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske i na mrežnoj stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 400-09/24-01/1 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-9 
Đakovo, 20. kolovoza 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 14 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22) i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
broj 03/2018, 03/2020 i 4/2021) gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

IX. IZMJENE I DOPUNE 
plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu 

 
I. 

U točki I. Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu dodaju se sljedeće stavke: 

Eviden
cijski 
broj 

nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 
Jedinstven
og rječnika 

javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
i 

jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se ugovor / 
okvirni sporazum 
/ narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Sufinanciran 

sredstvima EU 

PJN 
182/24 

Nabava opreme u 
sklopu realizacije 
projekta horizontalne i 
vertikalne signalizacije 
zbog povećanja 
sigurnosti pješaka i 
biciklista u prometu u 
Ulici kralja Tomislava 
u Đakovu 

34923000 7.240,72 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Narudžbenica  3. kvartal 10 dana - NE 

PJN 
183/24 

Izvođenje radova u 
sklopu realizacije 
projekta horizontalne i 
vertikalne signalizacije 
zbog povećanja 

45233292 18.581,93 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

- NE Ugovor  3. kvartal 10 dana - NE 



Stranica 15 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

 

sigurnosti pješaka i 
biciklista u prometu u 
Ulici kralja Tomislava 
u Đakovu 

 
II. 

 
U ostalom dijelu Plan ostaje neizmijenjen. 

 
III. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave Grada Đakova za 2024. godinu imaju se objaviti u Službenome glasniku, Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske i na mrežnoj stranici Grada Đakova. 
 
KLASA: 400-09/24-01/1 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-10 
Đakovo, 28. kolovoza 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 16 – broj 13 Službeni glasnik Grada Đakova 3. rujna 2024. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
broj 3/18, 3/20 i 4/21) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 
 

R J E Š E N J E 
o osnivanju Projektnog tima za potrebe 

provedbe projekta „Izgradnja dječjeg vrtića 
Kuševac” te imenovanju voditelja projekta 

i članova s pripadajućim funkcijama u 
Projektnom timu 

 
I. 

Ovim Rješenjem osniva se Projektni 
tim za potrebe provedbe projekta „Izgradnja 
dječjeg vrtića Kuševac” (u daljnjem tekstu: 
Projektni tim), u okviru provedbe projekta 
koji se ima provoditi u sklopu Otvorenog 
poziva Ministarstva znanosti, obrazovanja i 
mladih, pod nazivom „Osiguravanje 
infrastrukturnih uvjeta za povećanje 
dostupnosti ranog i predškolskog odgoja i 
obrazovanja”, kod poziva: PK.6.1.01., 
slijedom čega imenuju se voditelj i članovi 
istoga s pripadajućim funkcijama u 
Projektnom timu. 
 

II. 
Projektni tim poduzima sve 

potrebne i odgovarajuće radnje u postupku 
provedbe projekta koji se odnosi na 
realizaciju projekta „Izgradnja dječjeg 
vrtića Kuševac”, s ciljem osiguravanja 
kvalitetne i uspješne provedbe projekta. 
 

III. 
U Projektni tim imenuju se: 

1. Marin Hrastović, mag. oec. – za 
voditelja projekta,  

2. Mislav Živković, mag. iur. – za 
administratora projekta, 

3. Zrinka Kurtek, mag. oec. – za 
financijsku administratoricu, 

4. Stjepan Brevulj, dipl. iur. – za 
stručnjaka javne nabave. 

 
 

IV. 
(1)  Voditelj projekta odgovoran 

je i zadužen za pripremu i izradu 
dokumentacije za izvještavanje, zahtjeva za 
nadoknadu sredstava i ostale dokumentacije 
za potrebe provedbe projekta, praćenje i 
provedbu svih aktivnosti projekta te 
ostvarenje komunikacije i suradnju s 
ostalim članovima Projektnog tima i trećim 
stranama. 

(2)  Administrator projekta 
odgovoran je i zadužen za pripremu i 
prikupljanje podataka za izradu izvješća, 
obavljanje ostalih administrativnih poslova 
te suradnju s voditeljem projekta i ostalim 
članovima Projektnog tima. 

(3)  Financijska 
administratorica odgovorna je i zadužena za 
evidentiranje računa, obavljanje poslova 
platnog prometa, obavljanje ostalih 
financijskih poslova te suradnju s 
voditeljem projekta i ostalim članovima 
Projektnog tima. 

(4)  Stručnjak javne nabave 
odgovoran je i zadužen za pripremu 
dokumentacije za 
provedbu postupka javne nabave, praćenje i 
provedbu postupka javne nabave te 
suradnju s voditeljem projekta i ostalim 
članovima Projektnog tima. 
 

V. 
Ovo Rješenje ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 303-01/24-01/4 
URBROJ: 2158-4-01/4-24-15 
Đakovo, 28. kolovoza 2024. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 13 3. rujna 2024. 
 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag. iur., tel. 031-840-444 
IBAN: HR8223600001810300000 
Priprema i tisak: Ured gradonačelnika 
 

 


